4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

4,00m 4

10,34 m

4,00 m

Lutecja PS
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

147.70 m?
136.70 m?
134.25 m?
235.23 m?
528.49 m?
14.04x 10.34 m
40°

8.80 m
21.04x18.34 m

Opis projektu

LUTEC]JA PS zostala stworzona z mysla o 4-5, a po zaadaptowaniu strychu
nawet 6-7-osobowej rodzinie. Przedsionek z miejscem na szafe otwiera sie na
strefe dzienna, sktadajaca sie z przestronnego salonu potaczonego z jadalnia i
kuchnia (ktéra mozna z latwoscia oddzieli¢), spizarni, tazienki oraz
dodatkowego pokoju. Dodatkowe pomieszczenie gospodarcze taczy hol z
dwustanowiskowym garazem, poprzez ktory dostepne jest obszerne
pomieszczenie gospodarcze (kottownia) oraz wyjscie do ogrodu.

Na poddaszu znajduja sie trzy sypialnie (gtéwna z wlasna garderoba), o...
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Parter 72.44 m?
Wiatrolap

Hall

Kuchnia
Spizarnia

Salon z jadalnia
tazienka

Pom. gosp.
Pokoj
Kotlownia

Garaz

Poddasze 75.26 m?
Hall

Pokoj

Pokadj

Pokaj

Garderoba

Pralnia z suszarnia
tazienka

Strych
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Lutecja PS
(wersja katalogowa )

4.08 m?
9.77 m?
9.87 m?
1.64 m?
29.85 m?
4.37 m?
2.58 m?
10.28 m?
8.46 m?
20.82 m?

7.78 m?
12.61 m?
12.61 m?
14.09 m?

7.26 m?

3.28 m?

7.03 m?
10.60 m?



